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اسـت دسـت از فشـار حـداکثری بـر

ایران بردارد

رییس جمهوری گفت: آمریکا ناگزیر است دیر یا زود، قبل یا بعد از
انتخابات ریاست جمهوری دست از فشار حداکثری بر ایران بردارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مشعل؛ «حجتالاسلام والمسلمین حسن
روحانی» در دیدار «سابرامانیام جایشانکار» وزیر امور خارجه هند،
روابط دو کشور را دوستانه، صمیمی و دیرینه دانست و اظهار داشت:
تردیدی وجود ندارد که با اراده مستحکم دو دولت و دو ملت بزرگ
ایران و هند در آینده روابط و همکاریهای فیمابین بیش از پیش

توسعه خواهد یافت.

رییس جمهوری برگزاری کمیسیون مشترک همکاریهای ایران و هند را
موجب تحرک در مسیر توسعه مناسبات همه جانبه دو کشور عنوان کرد و
گفت: همواره تعامل و مذاکرات مسئولان دو کشور نتیجههای مثبتی در
گسترش بیش از پیش روابط و همکاریهای تهران – دهلی نو داشته است.

روحانی تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا روابط تجاری و اقتصادی دو
کشور در سطح مطلوب و مورد انتظار قرار گیرد.

 تکمیل راهآهن چابهار- زاهدان موجب تحول در همکاریهای تجاری
منطقه میشود

رییس جمهور با اشاره به همکاریهای ایران و هند در منطقه چابهار،
گفت: تکمیل راهآهن چابهار به زاهدان و اتصال آن به راه آهن
سراسری ایران میتواند علاوه بر ارتقاء جایگاه بندر چابهار، موجب
تحول در همکاریهای تجاری منطقه و انتقال کالا از مسیری کوتاهتر و
ارزانتر شود که خوشبختانه امروز تلاش مضاعفی برای تحقق آن در حال

انجام است.
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 روحانی با بیان اینکه تأمین و حفظ امنیت منطقه موضوعی حائز
اهمیت برای ایران و هند است، افزود: جمهوری اسلامی ایران در این
راستا طرح صلح هرمز که میتواند راهحلی برای حفظ امنیت و ثبات

پایدار در منطقه باشد را ارایه کرده است.

وی با بیان اینکه ایران به دنبال کاهش تنشها و تأمین وحفظ امنیت
پایدار در منطقه بویژه در خلیج فارس و دریای عمان است، همکاریهای
چندجانبه ایران و هند با دیگر کشورها را مهم دانست و گفت: در
شرایط کنونی که آمریکا با تحریمهای یک جانبه علیه ملتها قرار
دارد، باید تلاش کنیم که روابط و همکاریهای فیمابین را به خوبی

حفظ کرده و ادامه دهیم.

رییس جمهوری خاطر نشان کرد: مطمئناً این شرایط گذراست و آمریکا
ناگزیر است دیر یا زود، قبل یا بعد از انتخابات ریاست جمهوریاش

دست از فشار حداکثری بر ایران بردارد.

«سابرامانیام جایشانکار» وزیر امور خارجه هند نیز در این دیدار
با ابلاغ سلامهای آقای «نارندرا مودی» نخست وزیر هند به دکتر
روحانی، کمیسیون مشترک همکاریهای دو کشور را نشستی سازنده و
تأثیرگذار برای رفع مشکلات پیش رو در مسیر همکاریهای تهران – دهلی
نو دانست و اظهار داشت: باید برای حفظ و توسعه بیش از پیش
مناسبات و همکاریهای دو کشور در بخشهای مختلف بویژه تجاری و

اقتصادی تلاش کنیم.

وزیر  خارجه هند با اشاره به اینکه ایران و هند میتوانند
همکاریهـای فیمـابین را گسـترش دهنـد، بـر ضـرورت تلاش در راسـتای

ارتقاء همکاری بخشهای دولتی و خصوصی دو کشور تأکید کرد.

جایشانکار با بیان اینکه توسعه روابط بانکهای ایران و هند در
گسترش مناسبات و همکاریهای تجاری و اقتصادی فیمابین حائز اهمیت
است، افزود: خوشبختانه امروز همکاریهای ایران و هند در منطقه
چابهار به خوبی در حال انجام است و باید در راستای تسریع در

اجرای پروژهها در این منطقه تلاش کنیم.

وزیر امور خارجه هند با بیان اینکه مطمئناً شرایط دشوار کنونی به
پایان خواهد رسید، گفت: ایران و هند روابطی صمیمی و کهن با هم
دارند و با وجود همه مشکلات ایران همچنان پایدار، نیرومند و

باثبات خواهد بود.


